

Paick Entreprise ApS

Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 31 47 96 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Lennarth M. S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paick Entreprise ApS
Odensevej 40
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 31 47 96 65
Stiftet: 1. maj 2008
Hjemsted: Kværndrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennarth M. S. Hansen
Morten Bergstrand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 42 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af selskabskapitalen.

Beholdningen af egne kapitalandele er uændret for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.796.920	6.976.795
1 Personaleomkostninger	-4.133.035	-4.708.707
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-757.039	-497.746
Driftsresultat	906.846	1.770.342
Andre finansielle indtægter	5.649	4.169
Øvrige finansielle omkostninger	-200.356	-86.550
Resultat før skat	712.139	1.687.961
2 Skat af årets resultat	-161.151	-373.027
Årets resultat	550.988	1.314.934
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.314.934
Disponeret fra overført resultat	-249.012	0
Disponeret i alt	550.988	1.314.934

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.870.490	2.595.929
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.870.490</u>	<u>2.595.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.870.490</u>	<u>2.595.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.881.333	2.810.760
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.510.000	75.269
	Andre tilgodehavender	134.437	143.883
	Periodeafgrænsningsposter	239.044	90.504
	Tilgodehavender i alt	<u>5.764.814</u>	<u>3.120.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.300</u>	<u>1.799.289</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.848.114</u>	<u>4.919.705</u>
	Aktiver i alt	<u>7.718.604</u>	<u>7.515.634</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Selskabskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	3.234.092	3.483.104
Egenkapital i alt	3.360.092	3.609.104
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.959	83.550
Hensatte forpligtelser i alt	84.959	83.550
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.077.486	1.471.143
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.486	1.471.143
6 Kortfristet del af langfristet gæld	388.163	364.116
Gæld til pengeinstitutter	592.518	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.349.321	1.330.800
Selskabsskat	103.742	153.756
Anden gæld	762.323	503.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.196.067	2.351.837
Gældsforpligtelser i alt	4.273.553	3.822.980
Passiver i alt	7.718.604	7.515.634
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.727.673	4.299.207
Pensioner	355.131	331.741
Andre omkostninger til social sikring	27.988	31.175
Personaleomkostninger i øvrigt	22.243	46.584
	4.133.035	4.708.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.742	371.756
Årets regulering af udskudt skat	1.409	1.271
	161.151	373.027
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	5.520.329	4.257.929
Tilgang i årets løb	31.600	1.282.400
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 31. december	5.551.929	5.520.329
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.924.400	-2.204.654
Årets afskrivninger	-757.039	-719.746
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.681.439	-2.924.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.870.490	2.595.929
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.606.868	2.218.484
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.510.000	75.269
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.510.000	75.269

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	126.000	3.483.104	3.609.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	-249.012	-249.012
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	800.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 31. december	126.000	3.234.092	3.360.092

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.465.649	388.163	1.077.486	0
	1.465.649	388.163	1.077.486	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi pr. 31. december 2019 t.kr. 1.607 som er stillet til sikkerhed for selskabets leasingforpligtelse på t.kr. 1.466.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.881 t.kr.
Likvide beholdninger	83 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-256149125573

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-06-19 05:56:53Z

NEM ID 

Morten Bergstrand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-22 06:30:33Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-22 06:52:24Z

NEM ID 

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256149125573

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-06-23 05:39:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VJJ0U-LBE5G-UU8KH-JAJCZ-BTE3M-8QW5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>